



K.M.M. INVEST AF 1972 ApS

Vestervang 49
6650 Brørup
CVR-nr. 10056853

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2020

Kenneth Majdecki Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.M.M. INVEST AF 1972 ApS

Vestervang 49

6650 Brørup

CVR-nr.: 10056853

Stiftelsesdato: 22.12.2020

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kenneth Majdecki Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning samt udlejning af helikopter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 391 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.188)	(25.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		563.216	891.543
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		284.048	384.340
Andre finansielle omkostninger		(1.220.767)	(17.212)
Årets resultat		(390.691)	1.233.671
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	100.000
Overført resultat		(501.291)	1.133.671
Resultatdisponering		(390.691)	1.233.671

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.697.293	12.130.557
Kapitalandele i associerede virksomheder		494.934	538.386
Finansielle aktiver	1	13.192.227	12.668.943
Anlægsaktiver		13.192.227	12.668.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.344.878	60.344.878
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		746.160	0
Andre tilgodehavender		0	300.000
Tilgodehavender		59.091.038	60.644.878
Likvide beholdninger		1.487.280	636.565
Omsætningsaktiver		60.578.318	61.281.443
Aktiver		73.770.545	73.950.386

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		72.676.242	73.174.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	100.000
Egenkapital		72.911.842	73.399.013
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		492.532	492.532
Hensatte forpligtelser		492.532	492.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		0	43.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.000	0
Anden gæld		278.171	0
Kortfristede gældsforpligtelser		366.171	58.841
Gældsforpligtelser		366.171	58.841
Passiver		73.770.545	73.950.386
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	73.174.013	100.000	73.399.013
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	3.520	0	3.520
Årets resultat	0	(501.291)	110.600	(390.691)
Egenkapital ultimo	125.000	72.676.242	110.600	72.911.842

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.149.975	11.762.972
Kostpris ultimo	23.149.975	11.762.972
Opskrivninger primo	0	382.285
Overførsler	0	(57.281)
Udbytte	0	(327.500)
Andre reguleringer	0	2.496
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(11.019.418)	(11.606.871)
Valutakursreguleringer	3.520	0
Overførsler	0	57.281
Andel af årets resultat	563.216	281.552
Nedskrivninger ultimo	(10.452.682)	(11.268.038)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.697.293	494.934

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
KMM Aviation ApS	Brørup	100
KMM Ejendomme ApS	Brørup	100
Eurostores Group A/S	Brørup	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Hurricane Media ApS	Vejen	33
ScanNet Holding ApS	Vejen	33
Dansk Tagteknik A/S under konkurs	Brørup	50
Jysk Facade ApS	Brørup	50
Jysk Facade & Tagteknik ApS	Brørup	50

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i Eurostores Group A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2020 i alt 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement i KMM Ejendomme ApS har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2020 i alt 0 t.kr.
